PREMESSO CHE: 

• In data 02/12/2024 è stato stipulato tra le parti il contratto n. 836 per l'affidamento del servizio di 

organizzazione di n. 12 giornate a tema, quali iniziative di fruizione partecipata, per un importo 

complessivo pari a € 33.600,00 (trentatremilaseicento/00) - oltre IVA al 22% pari ad € 7.392,00 - a valere 

sui fondi del FEASR – PSR Puglia 2014-2020 – Misura 19 – Sottomisura 19.2 “Sostegno all’esecuzione 

nell’ambito degli interventi a regia diretta GAL” – SSL GAL Terre del Primitivo - A 1.1 “Laboratorio

[...]

- organizzazione del corner enogastronomico con le necessarie attrezzature; 

- brandizzazione del suddetto corner enogastronomico. 

Art. 2 – Corrispettivo 

Per l’esecuzione del servizio di cui all’art. 1, è riconosciuto all’Appaltatore un corrispettivo aggiuntivo pari a 

euro 6.400,00 (seimilaquattrocento/00) oltre IVA al 22% pari ad € 1.408,00. Pertanto, l’importo complessivo 

del contratto, a seguito della presente modifica, è aggiornato a euro 40.000,00 (quarantamila/00) oltre IVA. 

Art. 3 – Tempi e modalità di esecuzione 

Il servizio integrativo sarà eseguito secondo le stesse modalità, termini e condizioni previsti nel contratto